[image: image1.jpg]

粤水建设〔2019〕9号
[image: image2.jpg]

广东省水利厅关于调整《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》增值税销项税税率的通知

各地级以上市水利（水务）局，厅直属（直管）各单位：

根据《财政部 税务总局 海关总署关于深化增值税改革有关政策的公告》（财政部 税务总局 海关总署公告〔2019〕年第39号），现将有关事项通知如下：

一、将《广东省水利厅关于调整〈广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定〉增值税销项税税率的通知》(粤水建管函〔2018〕892号)规定计入建筑安装工程费用内的增值税销项税税率10%调整为9%。实施工程涉及概算调整（指工程调整概算须按粤水建管【2017】37号文进行编制的项目部分），其税金计取按工程各项目完成的时间节点区分为2017年7月1日至2018年4月30日、2018年5月1日至2019年3月31日、自2019年4月1日起三个时间段，按三个时段各自文件所规定的税率及相应时段内涉及的工程项目内容计算各自的税金。

二、上述调整自2019年4月1日起执行。建设实施阶段发包人与承包人签订承发包合同涉及相应变更时，依合同有关约定执行。

三、请各地市将此通知转发至所辖县（市、区）水务（水利）局、设计院（室）。

执行中如有意见和建议，可径向广东省水利厅水利水电技术中心反映（咨询电话：020- 38356429 )。
[image: image3.png]

                                  广东省水利厅

                                2019年4月16日

公开方式：主动公开

[image: image4.png]

 [image: image5.png]

 广东省水利厅办公室                     2019年4月17日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHzLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrzLDMFMSHvNRzwNS=xKSPvMjPsPjPzLBz0NSXvMzXyQif3QCY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tdN1p7pgx56=97y7OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqmispuJnae=zaSGvL+UuKyJ8aFi0b+VzMCDOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5436ZqxpF2vMFzw7CO0ax7xuVwn8WO0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDzLCDwLyX2LiLwOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCPsLSbfHC=4NiHzNiLvHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3zMB3wLx3wLSL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjT3KSYAKSXzKSUBKSP4KSYCOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDyLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLSLvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9LlX4LFIjLlUkYC=uK2oPK2oDTB8sUE=yMmgPX2ADbjEwTic4UDUWUUIvRGoZJy=zQiApZlMLTUkuRj8wXScRcW=xbDI5YVkUJz82Q0jyU2nvcCbxRjUgUDMkMSAkPScPUmE2PlgwKzsBND3zZx7vdlf0amo3bWgTPicEST84QmUNZTcsZiAyVGgQVFEVL2YzZToSZ1H1Pz4BQTsQXzcicCQ2bTYhLk=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDzLCDwLyX2LiLwOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3xYijvXlPxYVUjLCf4NVEkL1HvYSD1NCTwYVHvLVH2MivuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9VjsvUjIpbkkONTLuUEMiYUbySUUucE=

PAGE
- 1 -

[image: image6.png]g